



Účet vedený u České národní
banky 5039561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:
Naše č. j.:
Ze dne: 14-03-2024
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

Instal Hanousek s.r.o.
V Ráji 575
Pardubice
530 02
IČ: 06671918

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

Objednávka stavebních prací dle cenové nabídky – rekonstrukce dvou koupelen v bytovém domě Kladruby nad Labem č.p. 46.

Vážený pane,

na základě Vaší nabídky ze dne 28.2.2024 u Vás objednáme rekonstrukci dvou koupelen
v bytovém domě Kladruby nad Labem č.p. 46.

Celková cena: **249.206,80 Kč bez DPH**

Termín realizace: **do 31.5.2024**

Plnění bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito závaznými
podklady pro poskytnutí plnění:

- příslušnými platnými normami na území České republiky, včetně technických norem ČSN, EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla musí poskytovatel zajistit tak, aby odpovídaly platným technickým normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,
- speciálně stanovenými technologickými postupy,
- příslušnými platnými normami Evropské unie,
- dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
- pokyny dotčených orgánů státní správy (zejm. příslušného výkonného orgánu státní památkové péče a ochrany životního prostředí),
- v průběhu poskytování plnění udělenými pokyny objednatele.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.

Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud poskytovatel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídky. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou dodatečně oceněny ze strany poskytovatele dle cen, které se obvykle platily v době uzavření smlouvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.

Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé plnění a každá jeho část bude prosta jakýchkoliv vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá výsledku požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené v této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 12 měsíců od data převzetí plnění bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu plnění nebo jeho části neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté,



Účet vedený u České národní
banky 5039561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne doručení oznámení vady zhotoviteli.

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro předání a převzetí plnění či dílčí částí plnění dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro odstranění vady poskytnutého plnění nebo jeho části, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty spojené s porušením povinnosti poskytovatele dle této objednávky není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením stejné povinnosti poskytovatelem.

Faktura bude vystavena **po poskytnutí plnění** se splatností min. **30** kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do **10** kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!

Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelům odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování plnění.

Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Poskytovatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Žádáme o potvrzení této objednávky na [redacted]@nhkladruby.cz

S pozdravem

Ing. Jiří Machek

ředitel

Přílohy: Cenová nabídka (výkaz výměr) ze dne 28.02.2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby - koupelna 1

Objekt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Instal Hanousek s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

06671918

DIČ:

CZ06671918

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

121 655,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	121 655,90	12,00%	14 598,71

Cena s DPH

v CZK

136 254,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby - koupelna 1

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Instal Hanousek s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							121 655,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 323,20
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 004,50
1	K	632450134.R1	Vyrovnávací potěr stěn tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,70	741,80	10 904,50
2	K	699R	Průběžný úklid staveniště	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 284,20
3	K	783801811.R00a	Odstranění nátěrů z omítek stropů a stěn oškrabáním	m2	10,46	56,60	592,00
4	K	962023390.1	Bourání obezdívky vany	m3	0,08	2 060,70	164,90
5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm	m2	3,43	208,30	714,50
6	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	3,43	222,10	761,80
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,44	116,90	402,10
8	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,70	180,20	2 648,90
D		997	Přesun sutě				2 500,00
9	K	997013631.1	Odvoz sutí s uložením na skládku	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
D		998	Přesun hmot				2 534,50
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,30	1 949,60	2 534,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				98 332,70
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 459,50
11	K	72101R022	Kanalizace - demontáž a montáž nových rozvodů	kpl	1,00	11 270,20	11 270,20
12	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	112,70	1,68	189,30
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				38 715,00
13	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,00	340,20	340,20
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	224,70	224,70
15	K	725220851	Demontáž vany	soubor	1,00	374,40	374,40
16	K	725530823	Demontáž ohřívače	soubor	1,00	519,70	519,70
17	K	7251142	Demontáž poličky	ks	3,00	120,00	360,00
18	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,00	1 076,80	1 076,80
19	K	725119131	Montáž klozetových sedátek	kus	1,00	150,20	150,20
20	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,00	2 356,60	2 356,60
21	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové	soubor	1,00	3 209,70	3 209,70
22	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,00	1 383,10	1 383,10
23	K	725849299	Montáž zrcadla	kus	1,00	390,00	390,00
24	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku	kus	1,00	103,90	103,90
25	K	725819402	Montáž ventilů rohových	soubor	4,00	195,00	780,00
26	M	725458020	WC KOMBI 2638.7 LYRA PLUS	ks	1,00	4 864,00	4 864,00
27	M	725458021	SEDÁTKO 9338.3 LYRA PLUS KOMBI	ks	1,00	589,00	589,00
28	M	725458022	ŠROUB K WC 6X80 NEREZ.SADA	ks	1,00	41,00	41,00
29	M	725458023	VENTIL ROHOVÝ SANLAND S FILTREM 970580000	ks	1,00	147,00	147,00
30	M	725458024	HADIČKA PANC. FF 3/8x3/8" 30 101/30	ks	1,00	52,00	52,00
31	M	725458005	BLSCP4-90 BRIGHT ALU+TRANSPARENT X3BM70C00Z1	ks	1,00	11 397,00	11 397,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	725458006	MÍSA ELIPSO 90 PRO FLAT	ks	1,00	4 124,00	4 124,00
33	M	725458007	PANEL ELIPSO PRO-90 SET WHITE XA937001010	ks	1,00	1 355,40	1 355,40
34	M	725458008	SIFON STANDARD 90 CHROM X01314	ks	1,00	405,00	405,00
35	M	725458010	SOUPRAVA SPRCHOVÁ KIT04,0, SPRCHOVÁ SOUPRAVA CHROM	ks	1,00	578,00	578,00
36	M	725458012	UMYVADLO 1427.1.104 EUROLINE 55CMX45XM S OTVOREM	ks	1,00	980,00	980,00
37	M	725458014	SIFON A43 UMYVADLOVÝ S PŘEVL.MATICÍ SIFU	ks	2,00	92,00	184,00
38	M	725458016	VENTIL ROHOVÝ SANLAND S FILTREM 970580000	ks	2,00	147,00	294,00
39	M	725458017	VÝPUSŤ UMYV. A392 CLICK-CLAK	ks	1,00	430,00	430,00
40	M	725458018	ZRCADLO 60X70 OBDELNÍK BEZ ÚCHYTU 22469	ks	1,00	410,00	410,00
41	M	725458019	ÚCHYT ZRCADLA SAMOLEPÍCÍ ZS123	ks	2,00	66,10	132,20
42	M	725458026	VENTIL PRAČKOVÝ 1/2x3/4 SCHELL 033000699	ks	1,00	220,00	220,00
43	M	725458027	SIFON PRAČKOVÝ PODOMÍTKOVÝ BÍLÝ APS4	ks	1,00	88,00	88,00
44	M	725458025	CERESIT SILIKON BÍLÝ 280ML 1	ks	1,00	198,00	198,00
45	M	725458011	CERESIT SILIKON TRANSPARENT 280 ml	ks	1,00	198,00	198,00
46	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	379,56	2,00	759,10
D 771 Podlahy z dlaždic							13 778,80
47	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby - vysátí podlah	m2	3,44	17,10	58,80
48	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	3,44	975,90	3 357,10
49	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,44	70,10	241,10
50	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,44	502,10	1 727,20
51	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,44	712,50	2 451,00
52	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,44	95,00	326,80
53	M	725458002	DLAŽBA MUSTIQ BEIGE 60X17,5	m2	5,25	453,70	2 381,90
54	M	725458003.1	CERESIT HMŮTA SPÁROVACÍ CE 40 5kg 43 BAHAMA AQUASTATIC	ks	1,00	465,00	465,00
55	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,00	205,40	2 054,00
56	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	130,63	5,48	715,90
D 781 Dokončovací práce - obklady							30 339,00
57	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	14,70	70,10	1 030,50
58	K	781131112	Izolace stěny pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,78	506,40	1 914,20
59	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	14,70	1 046,60	15 385,00
60	M	725458002.1	Obklad MUSTIQ BEIGE 60X17,5	m2	6,30	453,70	2 858,30
61	M	725458001	OBKLAD U 107 BEIGE MAT 30X60	m2	14,40	412,40	5 938,60
62	M	725458003	CERESIT HMŮTA SPÁROVACÍ CE 40 5kg 43 BAHAMA AQUASTATIC	ks	2,00	465,00	930,00
63	M	725458004	CERESIT SILIKON BAHAMA 280ml 43	ks	3,00	238,00	714,00
64	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	14,00	53,00	742,00
65	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	295,13	2,80	826,40
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 649,60
66	K	784121201.R00	Penetrace podkladu 1x v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,46	23,20	242,70
67	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,46	134,50	1 406,90
D 795 Ostatní náklady							2 390,80
68	K	7953412.1	Práce elektro - zajistí objednatel	kpl	0,00	0,00	0,00
69	K	7953412.12	Materiál elektro	Kpl	0,00	0,00	0,00
70	K	HZS2491	Doplňkové stavební práce - prostupy zdmi pro kanalizaci vč. hrubého začištění, doprava a uložení vybouraných hmot na skládku	%	1 195,40	2,00	2 390,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Kladruby - koupelna 2
Objekt

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instal Hanousek s.r.o.

IČ: 06671918
DIČ: CZ06671918

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

127 550,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	127 550,90	12,00%	15 306,11

Cena s DPH

v CZK

142 857,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby - koupelna 2

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Instal Hanousek s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							127 550,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 752,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 427,30
1	K	632450134.R1	Vyrovňovací potěr stěn tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	15,27	741,80	11 327,30
2	K	699R	Průběžný úklid staveniště	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 096,20
3	K	783801811.R00a	Odstranění nátěrů z omítek stropů a stěn oškrabáním	m2	12,66	56,60	716,60
4	K	962023390.1	Bourání obezdívky vany	m3	0,08	2 060,70	164,90
5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm	m2	4,50	208,30	937,40
6	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,50	222,10	999,50
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,50	116,90	526,10
8	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,27	180,20	2 751,70
D	997		Přesun sutě				2 500,00
9	K	997013631.1	Odvoz sutí s uložením na skládku	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
D	998		Přesun hmot				2 729,40
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,40	1 949,60	2 729,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				102 798,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 843,30
11	K	72101R022	Kanalizace - demontáž a montáž nových rozvodů	kpl	1,00	9 680,70	9 680,70
12	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	96,81	1,68	162,60
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				38 418,20
13	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,00	288,70	288,70
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	224,70	224,70
15	K	725220851	Demontáž vany	soubor	1,00	374,40	374,40
16	K	725530823	Demontáž ohřivače	soubor	1,00	519,70	519,70
17	K	7251142	Demontáž poličky	ks	2,00	120,00	240,00
18	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,00	1 076,80	1 076,80
19	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,00	188,80	188,80
20	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,00	2 356,60	2 356,60
21	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové	soubor	1,00	3 209,70	3 209,70
22	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,00	1 383,10	1 383,10
23	K	725849299	Montáž zrcadla	kus	1,00	390,00	390,00
24	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku	kus	1,00	103,90	103,90
25	K	725819402	Montáž ventilů rohových	soubor	4,00	195,00	780,00
26	M	725458121	WC KOMBI 2638.7 LYRA PLUS	ks	1,00	4 864,00	4 864,00
27	M	725458122	SEDÁTKO 9338.3 LYRA PLUS KOMBI	ks	1,00	589,00	589,00
28	M	725458123	ŠROUB K WC 6X80 NEREZ.SADA	ks	1,00	41,00	41,00
29	M	725458124	VENTIL ROHOVÝ SANLAND S FILTREM 970580000	ks	1,00	147,00	147,00
30	M	725458125	HADIČKA PANC. FF 3/8x3/8" 30 101/30	ks	1,00	52,00	52,00
31	M	725458106	BLSCP4-90 BRIGHT ALU+TRANŠPARENT X3BM70C00Z1	ks	1,00	11 397,00	11 397,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	725458107	MISA ELIPSO 90 PRO FLAT	ks	1,00	4 124,00	4 124,00
33	M	725458108	PANEL ELIPSO PRO-90 SET WHITE XA937001010	ks	1,00	1 355,40	1 355,40
34	M	725458109	SIFON STANDARD 90 CHROM X01314	ks	1,00	405,00	405,00
35	M	725458111	SOUPRAVA SPRCHOVÁ KIT04.0, SPRCHOVÁ SOUPRAVA CHROM	ks	1,00	578,00	578,00
36	M	725458113	UMYVADLO 1427.1.104 EUROLINE 55CMX45XM S OTVOREM	ks	1,00	980,00	980,00
37	M	725458115	SIFON A43 UMYVADLOVÝ S PŘEVL.MATICÍ SIFU	ks	1,00	92,00	92,00
38	M	725458117	VENTIL ROHOVÝ SANLAND S FILTREM 970580000	ks	2,00	147,00	294,00
39	M	725458118	VÝPUSŤ UMYV. A392 CLICK-CLAK	ks	1,00	430,00	430,00
40	M	725458119	ZRCADLO 60X70 OBDELNÍK BEZ ÚCHYTU 22469	ks	1,00	410,00	410,00
41	M	725458120	ÚCHYT ZRCADLA SAMOLEPÍCÍ ZS123	ks	1,00	66,10	66,10
42	M	725458127	VENTIL PRAČKOVÝ 1/2x3/4 SCHELL 033000699	ks	1,00	220,00	220,00
43	M	725458128	SIFON PRAČKOVÝ PODOMÍTKOVÝ BÍLÝ APS4	ks	1,00	88,00	88,00
44	M	725458126	CERESIT SILIKON BÍLÝ 280ML 1	ks	1,00	198,00	198,00
45	M	725458112	CERESIT SILIKON TRANSPARENT 280 ml	ks	1,00	198,00	198,00
46	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	376,65	2,00	753,30
D 771 Podlahy z dlaždic							16 432,00
47	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby - vysátí podlah	m2	4,50	17,10	77,00
48	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	4,50	975,90	4 391,60
49	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,50	70,10	315,50
50	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,50	502,10	2 259,50
51	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,50	712,50	3 206,30
52	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,50	95,00	427,50
53	M	725458102	DLAŽBA MUSTIQ BEIGE 60X17,5	m2	5,25	453,70	2 381,90
54	M	725458103.1	CERESIT HMŮTA SPÁROVACÍ CE 40 5kg 43 BAHAMA AQUASTATIC	ks	1,00	465,00	465,00
55	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,00	205,40	2 054,00
56	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	155,78	5,48	853,70
D 781 Dokončovací práce - obklady							33 601,60
57	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	15,27	70,10	1 070,40
58	K	781131112	Izolace stěny pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,78	506,40	1 914,20
59	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	15,27	1 046,60	15 981,60
60	M	725458102.1	Oklad MUSTIQ BEIGE 60X17,5	m2	6,30	453,70	2 858,30
61	M	725458101	OBKLAD U 107 BEIGE MAT 30X60	m2	14,40	412,40	5 938,60
62	M	725458103	CERESIT HMŮTA SPÁROVACÍ CE 40 5kg 43 BAHAMA AQUASTATIC	ks	2,00	465,00	930,00
63	M	725458104	CERESIT SILIKON BAHAMA 280ml 43	ks	3,00	238,00	714,00
64	K	781492311	Montáž profilů rohových lepených flexibilním lepidlem	m	7,50	239,10	1 793,30
65	M	725458105	K LIŠTA 10 SCHOD "L" AL 10MM ELOX PŘÍRODNÍ 2,5M	ks	3,00	195,00	585,00
66	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,00	53,00	901,00
67	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	326,86	2,80	915,20
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 996,50
68	K	784121201.R00	Penetrace podkladu 1x v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,66	23,20	293,70
69	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,66	134,50	1 702,80
D 795 Ostatní náklady							2 506,40
70	K	7953412.1	Práce elektro - zajistí objednatel	kpl	0,00	0,00	0,00
71	K	7953412.12	Materiál elektro	kpl	0,00	0,00	0,00
72	K	HZS2491	Doplňkové stavební práce - prostupy zdmi pro kanalizaci vč. hrubého začištění, doprava a uložení vybouraných hmot na skládku	%	1 253,22	2,00	2 506,40

